
Jalokin Invest ApS

CVR-nr.: 43924346

Slagtergade 28
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2025

Nikolaj Holt Juhl-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jalokin Invest ApS
Slagtergade 28
6100 Haderslev
e-mailadresse: nij@jyskvvsbyg.dk
CVR-nr.: 43924346
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 374.714 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.380	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-7.380	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		419.891	789.439
Andre finansielle indtægter		32.109	158
Øvrige finansielle omkostninger		-81.238	0
Ordinært resultat før skat		363.382	785.847
Skat af årets resultat		11.332	790
Årets resultat		374.714	786.637
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-169.009	789.439
Overført resultat		476.223	-2.802
I alt		374.714	786.637

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.301.193	1.881.302
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.301.193	1.881.302
Anlægsaktiver i alt		1.301.193	1.881.302
Udskudte skatteaktiver		11.332	790
Tilgodehavende skat		356	0
Tilgodehavender i alt		11.688	790
Andre værdipapirer og kapitalandele		259.974	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		259.974	0
Likvide beholdninger		195.492	19.058
Omsætningsaktiver i alt		467.154	19.848
AKTIVER I ALT		1.768.347	1.901.150

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		600.763	600.763
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		620.430	789.439
Overført resultat		412.421	-2.802
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		1.751.114	1.437.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.483	460.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.233	463.750
Gældsforpligtelser i alt		17.233	463.750
PASSIVER I ALT		1.768.347	1.901.150

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtigelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0